
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 63/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1916/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 13/07/2022 08:32:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - CAIXA PLASTICA COM 2 COMPARTIMENTOS E BANDEJA REMOVIVEL

CAIXA PLASTICA COM 2 COMPARTIMENTOS E BANDEJA
REMOVÍVEL. INDICADA PARA ORGANIZAR, ARMAZENAR E
TRANSPORTAR FERRAMENTAS, PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL.
POSSUI RODINHAS E ALÇA DEIXANDO O PRODUTO AINDA MAIS
PRÁTICO. CONTA COM 2 COMPARTIMENTOS E BANDEJA
REMOVÍVEL

25 UNIDADE 198,00

Marca: Arquiplast Fabricante: Arquiplast Modelo:

Fornecedor: Ana Laura Das Graças Gomes CNPJ/CPF: 37.150.381/0001-03

Email: participarlicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 99396-0039

Data/hora de envio 11/07/2022 11:47:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - CAIXA PLASTICA COM 2 COMPARTIMENTOS E BANDEJA REMOVIVEL

CAIXA PLASTICA COM 2 COMPARTIMENTOS E BANDEJA
REMOVIVEL 25 UNIDADE 690,00

Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo: 977560

Lote 2
LOTE 2

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 13/07/2022 08:32:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - CARRINHO DE EMERGENCIA HOSPITALAR



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

CARRINHO DE EMERGENCIA HOSPITALAR.POSSUI 4 GAVETAS COM
UMA MESA SUPERIOR EM AÇO INOX, SUPORTE PARA CILINDRO DE
OXIGÊNIO, SUPORTE PARA SORO, SUPORTE PARA CARDIOVERSOR
OU DESFIBRILADOR. CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO EM
PINTURA EPÓXI, ESTRUTURA REFORÇADA, 4 RODÍZIOS DE 3"
GIRATÓRIOS, SENDO 02 COM FREIOS, COM 4 GAVETAS SENDO A 1º
COM 20 DIVISÓRIAS E AS OUTRAS TRÊS, PARA USO GERAL. MESA
SUPERIOR EM AÇO INOX PARA PREPARAÇÃO DE MEDICAMENTOS.

2 UNIDADE 3.050,00

Marca: Hospitalare Fabricante: Hospitalare Modelo:

Fornecedor: Ana Laura Das Graças Gomes CNPJ/CPF: 37.150.381/0001-03

Email: participarlicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 99396-0039

Data/hora de envio 11/07/2022 11:47:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - CARRINHO DE EMERGENCIA HOSPITALAR

CARRINHO DE EMERGENCIA HOSPITALAR 2 UNIDADE 4.000,00

Marca: BIO-TEK Fabricante: BIO TEK Modelo: 4 GAVETAS - COMPLETO

Fornecedor: DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 43.197.048/0001-44

Email: dsdlicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 2528-1326

Data/hora de envio 12/07/2022 13:38:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - CARRINHO DE EMERGENCIA HOSPITALAR

CARRINHO DE EMERGENCIA HOSPITALAR 2 UNIDADE 4.000,00

Marca: DESTAK Fabricante: DESTAK Modelo: SOLICITADO

Fornecedor: HEALTH SANTA LUZIA EIRELI CNPJ/CPF: 27.602.134/0001-39

Email: vendas@healthsantaluzia.com.br Telefone: (31) 3642-1205

Data/hora de envio 11/07/2022 16:37:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - CARRINHO DE EMERGENCIA HOSPITALAR

Carrinho De Emergência; A Estrutura Em Aço E Revestimento Com
Tinta Epóxi Na Cor Bege, Asseguram Um Bom Desempenho Por Muito
Mais Tempo. Tampo Superior Em Aço Inox 304; Lixeira Em Aço Inox
304; Bandeja Superior Com Base Giratória 360º Para Acomodação De
Cardioversor. Filtro De Linha Com Quatro Saídas; Rodízios De 4 De
Diâmetro; Tábua Par Massagem Cardíaca Em Polipropileno; Primeira
Gaveta Com Divisórias Para Medicamentos; Suporte Para Cilindro De
Oxigênio. Suporte Para Soro Em Aço Inox 304, Conjugado Ao Sistema
De Trava Das Gavetas; Pára-Choque De Borracha; Dim: Largura 600 X
Profundidade 450 X Altura 840 Mm.

2 UNIDADE 4.000,00

Marca: C HS Fabricante: CHS Modelo: 137

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 13 de Julho de 2022.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


